28301:001:1791, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV18516). 

2.2. Maatükk asub Ropka-Ihaste looduskaitseala Ropka sihtkaitsevööndis. 

2.3. Leping jõustub Lepingu allakirjutamisel ja kehtib kuni 31.10.2035 (kaasaarvatud).  

3. Renditasu  

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale renditasu 10 006,00 (kümme tuhat kuus) eurot 

aastas. Renditasule lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.  

3.2. Renditasu maksmine toimub vastavalt Lepingu lisas toodud tüüptingimustes sätestatule. Esimese 

lepinguaasta renditasu tuleb maksta pärast Lepingu sõlmimist Rendileandja arvel märgitud